

**Blue Oak Invest ApS**  
**Violvej 31, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 40 13 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Thomas Eg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blue Oak Invest ApS Violvej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 40 13 11
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Eg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.007 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.474 kr. mod -44.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Moderselskabet vil støtte selskabet økonomisk i det kommende år, således at likviditeten er sikret i kommende regnskabsperiode. Det vil ske i form af tilførsel af likviditet til at gennemføre driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.007</b>	<b>-3.750</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.467	-40.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.474</b>	<b>-44.436</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.474</b>	<b>-44.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.474	-44.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.474</b>	<b>-44.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	23.166	28.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.166</b>	<b>28.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.023.166</b>	<b>2.028.363</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33	-78.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.967</u></b>	<b><u>-38.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.980.199	2.063.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.980.199</u>	<u>2.063.921</u>
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.983.199</u></b>	<b><u>2.066.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.023.166</u></b>	<b><u>2.028.363</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-34.122	5.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.436	-44.436
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-78.558	-38.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.475	-46.475
Regulering 1	0	125.000	125.000
	<b>40.000</b>	<b>-33</b>	<b>39.967</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.278	40.469
Andre finansielle omkostninger	<u>189</u>	<u>217</u>
	<b><u>41.467</u></b>	<b><u>40.686</u></b>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 28 t.kr.		
